茨城県レディースバドミントン連盟
会　　長　　幡谷　定俊（公印略）
地区理事　根本・松谷・加藤

記

1. 主 催 茨城県レディースバドミントン連盟

2. 日 時 令和7年11月20日（木）　9：00～16：00

3. 会 場 つくばカピオ

4. 種 目 ダブルス、トリプルス
※　どちらか1種目の参加とする。

Aクラス上級 参加レベルは自己申告とします
Bクラス中級 県南団体戦、交流会を参考にお願いします
Cクラス初級
Dクラス合計年齢130才以上（ダブルスのみ）

5. 参 加 資 格 令和7年度県レディースバドミントン連盟に登録済の方
☆登録に関する問い合わせは齋藤理事長（090-6948-3164）まで

6. 参 加 料 １組  ダブルス　  ３，０００円
　     トリプルス  ４，５００円
（クラブでまとめて、棄権しても納入してください）

7. 競 技 方 法 予選リーグ戦後、決勝トーナメント戦の予定
リーグ戦で勝敗が決まる場合を除く

8. 申 込 先 〒300-1252　つくば市高見原2-10-76
＆ 加藤　奈々誉　宛　　　☎ 090-9859-9004

問 合 せ 松谷（090-3681-9887）、根本（090-1838-2344）
送信先メールアドレス :   kennanladies.nemoto@gmail.com

9. 申込締切日 令和7年11月10日（月）必着　（メール送信または、郵送、持参）

10. そ の 他 ☆着衣の背面にゼッケンをつけて下さい
上衣は審査合格品とする

☆タオルや飲み物は直接床には置かず、バック等に入れてください。
☆駐車券が必要な方はカピオ事務所で当日購入(1,070円)できます

標記の大会を、下記要項により開催致します

令和7年　10月

令和7年度　県南地区「個人戦」の開催について